
令和 6年１２月吉日 

各  位 

 

京都レディースソフトテニス連盟 

 会  長  亀井 加奈子 

 

 

 

会員の皆様へお知らせ 

 

 

 師走の候、皆様におかれましては、新しい年の準備でお忙しくされているこ

とと存じます。平素は当連盟の活動にご協力賜わり誠にありがとうございます。 

さて、下記資料を送付いたしますので、ご多用中とは存じますがご覧頂きま

すようお願い致します。来年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

※ 令和 7年会員登録のお知らせ 

※ 2025 年 京都女性スポーツフェスティバル 第 36 回クラブ対抗親睦大会

要項・申込書 

※ 2級審判検定会のご案内 

※ 第 42回びわこレディース大会要項・申込書 

※ 日本レディース常任理事会議事録 

※ 最終理事会のご案内（理事様へ） 

 


